
                                               U C H W A Ł A  NR III/13/2014  

                                               Rady  Gminy  Kluczewsko 

                                               z  dnia  30  grudnia  2014 roku  

 

w sprawie powołania Rady Społecznej samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

– Gminnego Ośrodka Zdrowia w  Kluczewsku 

 

              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2013 roku Dz.U. poz. 594, poz.  645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 

379, poz. 1072) oraz art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2  ustawy z dnia 15 kwietnia  2011 roku o 

działalności leczniczej (t.j. z 2013 roku poz. 217, z 2014 roku poz. 24, poz. 423, poz. 619, 

poz. 1191, poz. 1491) Rada Gminy Kluczewsko uchwala co następuje: 

 

§  1. Powołuje się Radę Społeczną samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej – 

Gminnego Ośrodka Zdrowia w Kluczewsku na okres kadencji 2014 – 2018 w składzie 

osobowym: 

1. Przewodniczący - Wójt Gminy   –  Pałka Rafał  

2. Przedstawiciel Wojewody   -   Młyńczyk Józef 

3. Członek Rady Społecznej   -   Olczyk Sebastian 

4. Członek Rady Społecznej   -   Lipiński Eugeniusz 

5. Członek Rady Społecznej   -   Łączek Jarosław  

6. Członek Rady Społecznej   -   Glanda Karol 

7. Członek Rady Społecznej   -   Michałek Jacek 

 

§  2. Traci moc Uchwała Nr III/13/2010 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 30 grudnia  2010 

roku w sprawie powołania Rady Społecznej samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej – Gminnego Ośrodka Zdrowia w Kluczewsku. 

 

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


